
 

 

                           Zarządzenie Nr 112/08  

                        Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

                   z dnia 17 listopada 2008r.             

 

 

w sprawie : przekazania jednostce budżetowej –Administracji Zasobów Komunalnych 

                    w Czechowicach-Dziedzicach środków trwałych . 

 

 

                     Na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm./ 

 

    zarządzam , co następuje : 

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Administracji Zasobów Komunalnych 

w Czechowicach-Dziedzicach środki trwałe :  

 1. Budynek mieszkalny położony przy ul. J. Kochanowskiego w Czechowicach-Dziedzicach  

     o wartości : 2 240 572,95 zł.                                                                                                                                                      

/słownie:dwamilionydwieścieczterdzieścitysięcypięćsetsiedemdziesiątdwazłote95/100/ 

   a/  33 lokale socjalne wyposażone w: 

     - piec kuchenny węglowy z podkową grzewczą, 

     - zlewozmywak osadzony na szafce, 

     - bojler na wodę podgrzewaną z obudową 

  b/ 6 aneksów kuchennych ogólnodostępnych wyposażonych w : 

      - kuchenkę elektryczną 4 palnikową 

      - zlewozmywak osadzony na szafce  

2. Przyłącze kanalizacji sanitarnej     

    wartość - 20 455,42 zł./słownie:dwadzieściatysięcyczterystapięćdziesiątpięćzł.42/100/ 

3. Przyłącze energetyczne      

    wartość - 19 872,24 zł./słownie:dziewiętnaścietysięcyosiemsetsiedemdziesiątdwazłote24/100/ 

4. Przyłącze wodociągowe      

    wartość -   8 236,24 zł./słownie:osiemtysięcydwieścietrzydzieścisześćzłotych24/100/ 

5. Utwardzone dojście do budynku     

    wartość - 76 301,17 zł./słownie:siedemdziesiątsześćtysięcytrzystajedenzłotych17/100/ 

6. Ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych   

    wartość - 14 499,63 zł/słownie:czternaścietysięcyczterystadziewięćdziesiątdziewięćzłotych63/100/ 

  

 

§ 2. Rozliczenie finansowe zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja budynku przy  

       ul. J. Kochanowskiego na lokale socjalne”  stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

             

 


